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12/09/2024 236358 APUCACAO
39.558,38 D 39.558,38 D

12/09/2024 3 M c121347 CRED TEV 20.000,00 C \/
19.558,38 D

12/09/2024 121347 CRED TEV
20.000,00 C y/ 441,62 C

12/09/2024 126894 ENVIO TED
429,62 D 12 00 C

12/09/2024 126894 DOC/TED INTERNET
12,00 D 0 00 C

13/09/2024 428958 RESGATE
3.142,00 C 3.142,00 C

13/09/2024 106284 ENVIO TED
3.130,00 D 12, 00 C

13/09/2024 106284 DOC/TED INTERNET 12,00 D o,0oc
16/09/2024 243981 RESGATE

9.409,41 C 9.409,41
16/09/2024 124632 ENVIO TED

5.000,00 D 4.409,41
16/09/2024 161419 ENVIO PIX

4.397,41 D 12,
16/09/2024 124632 DOC/TED INTERNET 12,00 D 0,00 C
18/09/2024 251933 APUCACAO 1.290.000,00 D 1.290.000,01 D
18/09/2024 000001 CRED TED 1.290.000,00 C /

0,00 C
19/09/2024 702610 RESGATE

1.289.903,28 C 1.289.903,28 C
19/09/2024 087892 PAG BOLETO

285,15 D 1.289.618,13 C
19/09/2024 107171 ENVIO TED

1.859,00 D
19/09/2024 190833 TEV MESM T

90.825,58 D
19/09/2024 190834 TEV MESM T

430.000,00 D
19/09/2024 190835 TEV MESM T

19/09/2024 190836 TEV MESM T

19/09/2024 190837 TEV MESM T
308.594,51 D

19/09/2024 190837 TEV MESM T
/ 12,00 C

19/09/2024 107171 DOC/TED INTERNET
0,00 C

23/09/2024 228313 RESGATE
2.980,41 C 2.980,41 C

23/09/2024 034941 PG ORG GOV
685,80 D 2.294,61 C

23/09/2024 860184 PAG GPS
1.531,87 D 762,74 C

23/09/2024 231258 ENVIO TEV
762,74 D 0,00 C

25/09/2024 280952 RESGATE
10.673,91 C 10.673,91 C

25/09/2024 101554 ENVIO TED
6.713,91 C

25/09/2024 250837 ENVIO TEV
6.701,91 D 12,00 C

25/09/2024 101554 DOC/TED INTERNET 12,00 D 0,00 C
25/09/2024 000000 MANUT CTA 69,00 D 69,00 D
25/09/2024 727220 RESG AUTOM

69,00 C 0,00 C
27/09/2024 247145 RESGATE

17.538,05 C 17.538,05 C
27/09/2024 104698 ENVIO TED

3.206,56 D 14.331,49 C
27/09/2024 270827 ENVIO TEV

3.231,14 D 11.100,35 C
27/09/2024 270829 ENVIO TEV

3.231,14 D 7.869,21 C
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-p/M^-^v/766.933,55 C

RUBRICA

3.960,00 D

47.763,77 3 / 719.169,78 C

359.206,87 0 359.962,91 C

4>/ ^HA^-^si-see^o c
51.356,40 0.^/^^

12,00 D
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27/09/2024 270830 ENVIO TEV
3.316,65 D 4.552

27/09/2024 270908 ENVIO PIX
4.540,56 D 12,00

27/09/2024 104698 DOC/TED INTERNET
12,00 D 0,00 c

30/09/2024 652384 RESGATE
3.962,99 C

30/09/2024 126791 ENVIO TED
3.278,00 D

30/09/2024 300608 ENVIO PIX
672,99 D 12,30 C

30/09/2024 126791 DOC/TED INTERNET 12,00 D 0,00

?lttPs:^erenc^a^or-calxa,gov.br/SllBC/lmprime_ext__psrlodo.prooessa?hdnDatalnlclo!!01/09/2024&hdi
lnDataFlnal=30/09/2024 3/B
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SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deflclencla audltiva: 0800 726 2492
Ouvidorla: 0800 725 7474
AIS CAIXA: 0800 104 0104

3.962,99 C

684,99 C
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1 I
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84,636307

05/09
49.667,355237

06/09
466,046885

16/09
1.202,542315

23/09

380,318555

Informagdes ao Cot/sta

Enderego para Corraspond§ncia:

- CEP 01310-300

1/3

18/09
19/09

12/09
13/09

Adminlstradora
Nome
Calxa Econdmlca Federal

Cota em: 30/08/2024
7,79852400

164.764,740856
164.702,361881

5.058,716636
401,676059

IRRF

0,00

No Mes(%) 
0,6456

No Ano(%)
6,1278 Cota em: 30/09/2024

7,84886900

GNPJ da Adminlstradora
00.360.305/0001-04

Qtde de Colas 
60.862,406556 
9.907,500159

]CNPJ do Fundo
1 00.834.074/0001-23

Valor R$ 
474.925,00C 

77.334,21 D 
0,00 
0,00 

387.802,61 D 
0,00 
0,00 

3.640,000 
0,00 
0,00 

39.558.38C 
3.142,000 

0,00 
0,00 

9.409,410 
0,00 
0,00 

1.290.000,000 
1.289.903,280 

0,00 
0,00 

2.980,410 
0,00

Rendlmento Base

0,00

ISs/Ano
09/2024

Qtde de Cotas
236,657738 

230.685,864049 
230.837,885481

J

Conla Corrente
0006.000000000142-1
Data da AvatiagSo

[Nome da Agenda
(CAMPOS SALES, CE

Fundo
jCAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

Rentabiiidade do Fundo

hNps://sldmfextrato.calxa.gov.br/sldmfextrato/Contra|ler/extrato_9xtratoFunclolnvestlmento

I

Folha
I 01/02

bPF/CNPJ
I 11.552.755/0001-15

lEm/ss5o
I 02/10/2024

\lnlclo das Atlvldades do Fundo
1____________02/10/1995

Valor em R$ 
1.845.58C 

1.804.483,38C 
1.806.455,870 , 

79^210/
Wr 
0,00 
0,00 

664,30C 
0,00

Histdrico 
APLICACAO 
RESGATE 
IRRF 
IOF 
RESGATE 
IRRF 
IOF 
RESGATE 
IRRF 
IOF 
APLICACAO 
RESGATE 
IRRF 
IOF 
RESGATE 
IRRF 
IOF 
APLICACAO 
RESGATE 
IRRF 
IOF 
RESGATE 
IRRF

Dados de Tributagao

\C6dlgo
I 3839

Servlgo de Atendlmento ao Cotlsta

- |&jcfere?opara CorrespondSncla'

0800 725 7474 ” • -

Enderego
Av. Paulis a n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, 
gao Paulo/SP - CEP 01310-300

Cliente
Nome
CONS PUBLICO DE SAUPE REG CRATO
An&lise do Pedil do Inveslidor

Extrato Fundo de Investfmento 
Para simples verfficagao

[DpsragSo
I 0055

Nos Oltfmos 12 Meses(%) 
8,4560|L

Resumo da MovImentagSo
Hlstdrlco
Saldo Anterior
Aplica$6es
Resgates
Rendlmento Bruto no MSs

IRRF--------------------------------- --------------------- --
IOF
Taxa de Saida
Saldo Bruto*
Resgate Bruto em TransIto*
( ) Valor sujedo d tributafSo, conforme legislate em vigor
Movimentagao Detalhada
Data 
03/09 
04/09

c P S M C 
FIN-^ J 402 
RUBRICA

https://www1.calxa.gov.br/atendlmento/telefQn_es da calxa asp 
----- -------------------------- -Acesse o site da CAIXA: w^kcalxa.qoy.bF

hNps://sldmfextrato.calxa.gov.br/sldmfextrato/Contra%257cler/extrato_9xtratoFunclolnvestlmento
https://www1.calxa.gov.br/aten
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J
Rentabilidade do Fundo

I II II

84,636307

Qtde de Cotas
25/09

25/09
8,799306

27/09
2.235,166440

30/09
504,911694

Dados de Tributagao

Banking CAIXA de forma

e cadastre ou atualize

Serv/go de Atend/mento so CotJsta

Enderego para CorrespondSncla:

Adminlstradora
Nome
Calxa EconOmlca Federal

No Mgs(%) 
0,6456

ht(Es.7/www1.calxa.gov.br/atendimento/telefones da calxa.asp 
---------- —---------- -------- Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

Cota em: 30/08/2024
7,79852400

Cota em: 30/09/2024
7,84886900

IRRF

0,00

2/3

Cl lente
l/Vome
CONS PUBLICO DE SAUPE REG CRATO
An^llse do Perfll do Investidor

Histdrico 
IOF 
RESGATE 
IRRF 
IOF 
RESGATE 
IRRF 
IOF 
RESGATE 
IRRF 
IOF 
RESGATE 
IRRF 
IOF

No Ano(%)
6,1278

\CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23

Valor em R$ 
1.845.58C 

1.804.483,38C 
1.806.455,870 

791,210 
0,00 
0,00 
0,00

664,30C 
0,00

Valor R$ 
0,00 

10.673,910 
0,00 
0,00 

69,000 
0,00 
0,00 

17.538,050 
0,00 
0,00 

3.962,99D 
0,00 
0,00

Rendlmento Base

0,00

Conta Corrente
0006.000000000142-1
Data da AvaliagSo

CNPJ da Adminlstradora
00.360.305/0001-04

CAIXA
frlome da Ag&ncia
[CAMPOS SALES, CE_

iFundo
[CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

fcPF/CNPJ
| 11.552.755/0001-15 folha

I 02/02

tern/sscfo
I 02/10/2024 

l/n/cfo das Atlvidades do Fundo 
I____________02/10/1995

hl6s/Ano
I 09/2024

CPS M C 
Fl N- . €£
RUBRICA ____

Resumo da Movlmentagao

Hlstdrico
Saldo Anterior
Apllcapoes
Resgates
Rendlmento Bruto no M§s
IRRF
IOF
Taxa de Saida
Saldo Bruto*
Resgate Bruto em TrSnsito*
(’) Valor sujeito a tributa?ao, conforme leglsla^So em vigor

Movlmentagao Detalhada
Data

1.361,206945

Fnderego para CorrespondGncla:

°LZ26 0101 -AV-.Pa“^r-2:!°0' 11° andar’ BfllR Wla' Sa° PaUl°/SP - CEP °1310-300 
0800 725 7474 rr - x

https://sldmfextrato.calxa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento

Qtde de Cotas
236,657738

230.685,864049
230.837,885481

Enderego
Av. Paullsta n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, 
|S§o Paulo/SP - CEP 01310-300

Nos Ultlmos 12 Meses(%) 
________8,4560__________ |[

Extrato Fundo de Investimento 
Para simples vertficagao

\Operagao
I 0055

inibigAo do envio mensal do seu 
s com impressSo e postagem

\Cddlgo
I 3839

Informagdes ao Cotista
^rnet Banking CAIXA, de form 

proporcionam. Fale com seu Gerente para solicita/a^5--6 08 SerV1QC,s on~^^ lhe 

Pt1OS Corr£eios- reduzir suas despesas c ’ '
dos extratos, vocS contribui para preservagAo domeio-ambientel

http://www.caixa.gov.br
https://sldmfextrato.calxa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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CONS PUBLICO DE SAUDE REG CRATO

Conta: 3839 | 006 | 00000143-0

Data: 02/10/2024 - 10:42
^iCOMes: Setembro/2024

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Nov. Nr. Doc. Hlstdrlco

Valor Sal o
000000 SALDO ANTERIOR

0,00 0,00
19/09/2024 702611 APLICACAO

51.356,40 D 51.356,40 D
19/09/2024 190837 CRED TEV

51.356,40 C y/ 0,00
25/09/2024 000000 MANUT CTA

69,00 D 69,00
25/09/2024 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C
26/09/2024 251709 RESGATE

50,000,00 C 50.000,00 C
26/09/2024 260825 TEV MESM T

0,00 c

1/1

C P
Fl NF s

^^Ps:/^erencl0dQr-calxa.gov.br/SIIBC/lmprlme_extj)eiiodo.processa7hdnDatalnlclo"O1/O9/2O24&hdnDataFlnal=3O/O0/2O24

Extrato por periodo
Cllente:

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deflclSncla auditlva: 0800 726 2492
Ouvldorla: 0800 725 7474
AI6 CAIXA: 0800 104 0104

50.000,00 0 . J /

PS M C

RUBRICA 


